
Duke ju falenderuar per mirekuptiminl 

1. Mesimdhenes te teorise profesionale ne drejtimin TIK- 1 (nje) mesues. 
a. Nuk u paraqit asnje kandidat 

Ofruesi I AFP~se Shkolla e Mesme Profesionale "Beqir Cela" Ju njofton plotesirnin e vendeve te 

lira per pozicionet: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2009, "Per nxitjen e punesirnit" ; te ligjit nr 15/2007, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise" , te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive" , te udhezimit nr 14, date 27.5.20021, "Per menyren e organizimit 
dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe forrnimit profesional". 

DRE,JTORISE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLfKUN 

AGJENSlSE KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data 07.11.2022 Nr. ? I(; prot. 

Adresa:La!:dia Nr.14 Shkozet-DutTes.tel:052264525,email:bcelamt.0.)vahoo.com. beqircela.vet.al. begircela.edu.al. 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

x IIl\ISTR.1.-\ :E fL''\A:'\C.\ YE DHE EK0:'\0.\ IJSF.. 

AGJENSIA KOMBETARE E PUN.ES[MIT DBE AFTES[VE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "BEQIR <;ELA " DURRES 


